
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2021 № B-2410

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Екатерина Федоровна Цуцерова ДП-2410-144033 от 31.08.2021
6) Лучинская Елена Викторовна ДП-2410-144605 от 31.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иванова Ольга
Паламарчук 
Ирина 
Дмитриевна

"Милый сердцу край" 1 место ДП-2410-
144059

2
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Очей очарованье 3 место ДП-2410-
144110

3 Дорофеева 
Ксения

Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Летний парк" 1 место ДП-2410-
144151

4 Ларченко 
Кирилл

Черкасова 
Светлана 
Михайловна

Семейное увлечение - одно на всех 1 место ДП-2410-
144292

5 Левандовский 
Фёдор

Черкасова 
Светлана 
Михайловна

История улицы в истории района 
(Черницынский проезд в Гольяново) 1 место ДП-2410-

144293

6
Зверева 
Виктория 
Александровна

Вдовенко 
Ирина 
Сергеевна

Летом в деревне 1 место ДП-2410-
144304

7 Кеслер 
Дмитрий

Шарая Елена 
Михайловна МОЯ РОССИЯ! 1 место ДП-2410-

144582



8 Банис Вадим
Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Край родной" 1 место ДП-2410-
144708

9 Ураева Дарина
Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Мой родной край" 2 место ДП-2410-
144710

10 Соколова 
Алиса

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Путешествие по любимой сторонке 1 место ДП-2410-
144754

11 Сидоренко 
Даниил

Филатова 
Инна 
Викторовна

Яблоня в саду 1 место ДП-2410-
144770

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


